rámci projektu SMART Cities – Smart Prague 2030 a dále za účelem provádění Národního 

akčního plánu pro chytré sítě, jehož cílem je zvýšení bezpečnosti dodávek elektřiny a zajištění 

efektivního využívání energie. 

3. Jednorázovou náhradu za zřízení výše uvedeného Věcného břemene sjednávají Smluvní strany 

dohodou ve výši Kč 173 700,- (slovy: stosedmdesáttřitisícesedmset korun českých) bez DPH. 

K této ceně bude připočtena sazba DPH v zákonné výši. Budoucí Povinný vystaví Budoucímu 

oprávněnému daňový doklad do 15 dnů od DUZP. DUZP je den doručení vyrozumění o povolení 

vkladu. Budoucí oprávněný se zavazuje ve lhůtě 15 dnů od doručení daňového dokladu provést